Presidente



PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS "GABINETE DA VEREADORA FATIMA BOCÃO"



Processo REPL 1984/2021 - Data 23/11/2021 - Hora 10:26:36 Assunto: REQUEIRO VOTO DE PESAR PELO FALECIMENTODE GENIVAL ACIOLE GOMES MAIS CONHECIDO COMO GERALDO BIGODAO NA CIDADE DE PATOS-PB.

Remetente: FATIMA BOCAO O

REQUEIRO VOTO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE GENIVAL ACIOLE GOMES MAIS CONHCIDO COMO GERALDO BOGODÃO NA CIDADE DE PATOS PB.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Patos,

Requeiro a Vossa Excelência na forma regimental, depois de ouvido o Plenário, Voto de Pesar pelo falecimento de Genival Aciole Gomes mais conhecido como Geraldo Bigodão na Cidade de Patos – Pb.

JUSTIFICATIVA:

Nasceu em 10 de julho de 1943 no Sítio Mares zona rural de São José do Bomfim - PB. Genival Bigodão trabalhou muitos anos como segurança na antiga Panificadora Maria Luiza na cidade de Patos e deixa nove filhos: Janecleide, Geane, Maria José, Maria Girlane, Antonio Marcos, Geoanio, Pedro Messias, José e Genival Filho. Ainda Deixa netos. Faleceu no dia 15 de novembro de 2021 no Hospital Regional de Patos e seu sepultamento ocorreu no dia seguinte no cemitério da cidade de São José do Bonfim - PB.

REQUEIRO:

- Seja consignado em Ata Voto de Pesar pelo falecimento Genival Aciole
 Gomes mais conhecido como Geraldo Bigodão e;
- 2. Seja oficiado aos familiares com as condolências em nome desta Casa Legislativa.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS-PB,

CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA, EM 23 DE NOVEMBRO DE 2021.

Vereadora/Autora